委托设计施工合同
甲方：
乙方：
根据甲方提出的《江苏常熟商业街》灯光设计要求，作出相应的灯光效果图及相灯具选型说明(电子版)，为明确责任，分工协作，经甲、乙双方协商，已双方签订合同后3天内完成(不含节假日)，特签订本合同，以便共同遵守。
一、设计内容：
1、甲方要求对效果图里面的三栋楼做灯光效果设计
2、甲方要求对效果图作出灯具选型说明
二、甲方义务：
1、甲方应及时向乙方提交设计具体要求;
2、将更改通知及时通知乙方;
三、乙方义务：
1、向甲方提供照明设计效果图(电子版)。
2、向甲方提供针对该效果图的灯具选型方案(电子版)
3、有义务根据甲方要求完善设计。
四、收费标准：
根据实际设计图工程量的价格为(5000.00)元，即大写人民币(伍仟元整)。
五、付款方式：
甲方在乙方设计效果完成后一次性支付全部款项。
六、违约及违约责任：
1、由于甲方不能按时、准确地提供有关设计资料致使乙方无法进行设计或造成返工，乙方可将设计文件交付日期顺延。
2、由于乙方原因，延迟设计文件的交付时间每延误1天，乙方应向甲方偿付设计费3%的违约金，甲方可在设计费中扣除。
七、其它：
1、本合同自双方签字后生效，设计费全部结清后失效。本合同未尽事宜，需经双方共同协商作出补充规定，补充规定与本合同具有同等效力;
2、在执行合同中如发生异议，双方另行协商解决，协商不成时，可向深圳仲裁委员会申请仲裁;
3、本合同壹式肆份，甲、乙双方各执两份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日